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Sisäilmatilannekatsaus, Puijonsarven koulu 

Puijonsarven koululla on tehty vuosien 2016 ja 2018 välisenä aikana sisäilmatutkimuksia ja niiden 
perusteella tarvittavilta osin lattiapinnoitteiden korjauksia. Näistä on tiedotettu säännöllisesti kyseisten tilojen 
käyttäjiä. Lisäksi tutkimuksiin ja korjausten laadunvarmistukseen on sisältynyt koko rakennuksen kattava 
seurantaohjelma, jolla on seurattu sisäilmatilanteen kokonaisuutta. Koulun tilojen puolella sisäilmatilanne on 
parantunut merkittävästi eikä kuluvan lukuvuoden aikana ole tullut uusia sisäilmailmoituksia. Syksyllä 2018 
tehtiin yksi sisäilmailmoitus kerhotilojen sisäilmasta, jolloin joululomalla tehdyt korjaavat toimenpiteet eivät 
merkittävästi parantaneet tilannetta. Lisäksi viereisistä esikoulutiloista tuli epäilyä sisäilmaan liittyvästä 
oireilusta keväällä 2019. Näiden havaintojen ja ilmoitusten perusteella päädyttiin tekemään nopeasti 
sisäilmakartoitus esikoulu-, kerho- ja terveydenhoitotilojen osalta. Tästä informoitiin tilojen käyttäjiä 
huhtikuussa. 

Viime viikolla saatujen tutkimustulosten perusteella teimme pikaisen päätöksen suorittaa 
korjaustoimenpiteitä kesän aikana ensimmäisen kerroksen ryhmä- ja toimistotiloissa koulun eteläpäädyssä. 
Muovimattojen alla oleva betonilaatan kosteus on paikoin normaalia korkeammalla ja lähellä kriittisiä raja-
arvoja muovimaton ja sen liiman vaurioitumisen mahdollistamiseksi. Aistinvaraisesti arvioiden muovimaton 
liimassa on mahdollisia viitteitä vaurioitumisesta. Rakennusteknisten selvitysten sekä terveydellisten 
kokemusten kokonaisarvion perusteella päädyimme poistamaan kyseisten tilojen liimattavat 
muovimattopinnoitteet sisäilmariskin poistamiseksi. Uusiksi lattiapinnoitteiksi valitaan hengittävämpiä, ei 
liimattavia tuotteita, joiden tyyppi selviää seuraavien viikkojen aikana laadittavassa korjaussuunnittelussa. 
Elinkaarivastuumme puitteissa haluamme poistaa mahdollisen riskin olemassa olon. Syyslukukaudella 
toiminta jatkuu normaalisti kyseisissä tiloissa. 

Mahdollinen sisäilmaoireilu ja sen aiheuttaja tulee kuitenkin aina arvioida terveysalan ammattilaisten 
toimesta. Alle kouluikäisten lasten oireilu tulee tutkia neuvolassa, koululaisten kouluterveydenhoidossa ja 
henkilöstön työterveyshuollossa. Lisäksi mahdollisesta oireilusta tulee informoida kyseisen yksikön 
esimiestä. Näin menettelemällä sisäilmatilanteesta voidaan luoda kokonaiskuva moniammatillisen ryhmän 
kesken.  
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